
Gazzane Rd 2 Superveteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 111 PEVERIERI T. 18:42.341
Tempo gara

1 1:51.197 10:26:18.172

2 1:49.956 10:28:08.128

3 1:49.814 10:29:57.942

4 1:50.448 10:31:48.390

5 1:50.393 10:33:38.783

6 1:49.858 10:35:28.641

7 1:50.337 10:37:18.978

8 1:48.466 10:39:07.444

9 1:49.353 10:40:56.797

10 1:51.899 10:42:48.696

 Po. 2 - # 747 GIROLAMI S. + 07.997
Diff. Primo

1 1:50.358 10:26:17.229

2 1:49.548 10:28:06.777

3 1:50.405 10:29:57.182

4 1:50.166 10:31:47.348

5 1:49.981 10:33:37.329

6 1:50.155 10:35:27.484

7 1:51.081 10:37:18.565

8 1:53.016 10:39:11.581

9 1:50.741 10:41:02.322

10 1:54.371 10:42:56.693

 Po. 3 - # 154 DI DOMENICANTONIO U.+ 10.696
Diff. Primo

1 1:51.915 10:26:18.736

2 1:51.330 10:28:10.066

3 1:50.273 10:30:00.339

4 1:50.085 10:31:50.424

5 1:50.523 10:33:40.947

6 1:51.164 10:35:32.111

7 1:50.723 10:37:22.834

8 1:51.983 10:39:14.817

9 1:52.822 10:41:07.639

10 1:51.753 10:42:59.392

 Po. 4 - # 50 OCCHIOLINI F. + 14.405
Diff. Primo

1 1:58.086 10:26:25.602

2 1:50.390 10:28:15.992

3 1:48.934 10:30:04.926

4 1:48.493 10:31:53.419

5 1:49.379 10:33:42.798

6 1:48.241 10:35:31.039

7 1:48.995 10:37:20.034

8 1:48.470 10:39:08.504

9 2:03.302 10:41:11.806

10 1:51.295 10:43:03.101

 Po. 5 - # 14 PIUNTI A. + 18.352
Diff. Primo

1 1:57.041 10:26:24.761

2 1:52.566 10:28:17.327

3 1:49.335 10:30:06.662

4 1:50.194 10:31:56.856

5 1:51.458 10:33:48.314

6 1:50.888 10:35:39.202

7 1:51.008 10:37:30.210

8 1:51.907 10:39:22.117

9 1:51.269 10:41:13.386

10 1:53.662 10:43:07.048

 Po. 6 - # 168 FUSCONI E. + 29.661
Diff. Primo

1 1:53.947 10:26:21.365

2 1:51.064 10:28:12.429

3 1:51.111 10:30:03.540

4 1:52.227 10:31:55.767

5 1:52.047 10:33:47.814

6 1:53.395 10:35:41.209

7 1:52.337 10:37:33.546

8 1:53.995 10:39:27.541

9 1:54.151 10:41:21.692

10 1:56.665 10:43:18.357

 Po. 7 - # 35 TOSETTO M. + 37.911
Diff. Primo

1 2:00.611 10:26:28.625

2 1:53.047 10:28:21.672

3 1:53.585 10:30:15.257

4 1:52.767 10:32:08.024

5 1:52.478 10:34:00.502

6 1:52.027 10:35:52.529

7 1:52.608 10:37:45.137

8 1:53.687 10:39:38.824

9 1:53.485 10:41:32.309

10 1:54.298 10:43:26.607

 Po. 8 - # 130 LIARDI D. + 44.723
Diff. Primo

1 1:56.994 10:26:24.181

2 1:56.574 10:28:20.755

3 1:53.728 10:30:14.483

4 1:53.123 10:32:07.606

5 1:54.141 10:34:01.747

6 1:52.855 10:35:54.602

7 1:54.245 10:37:48.847

8 1:54.265 10:39:43.112

9 1:54.453 10:41:37.565

10 1:55.854 10:43:33.419

 Po. 9 - # 8 BEGGIN E. + 45.999
Diff. Primo

1 1:56.875 10:26:24.330

2 1:57.488 10:28:21.818

3 1:55.861 10:30:17.679

4 1:54.564 10:32:12.243

5 1:53.218 10:34:05.461

6 1:53.427 10:35:58.888

7 1:54.874 10:37:53.762

8 1:53.097 10:39:46.859

9 1:53.725 10:41:40.584

10 1:54.111 10:43:34.695

 Po. 10 - # 194 FRANGI G. + 48.192
Diff. Primo

1 1:58.937 10:26:26.177

2 1:55.183 10:28:21.360

3 1:54.908 10:30:16.268

4 1:53.293 10:32:09.561

5 1:53.360 10:34:02.921

6 1:53.972 10:35:56.893

7 1:55.067 10:37:51.960

8 1:53.895 10:39:45.855

9 1:55.104 10:41:40.959

10 1:55.929 10:43:36.888

 Po. 11 - # 115 TONONI L. + 51.210
Diff. Primo

1 2:00.555 10:26:28.355

2 1:56.865 10:28:25.220

3 1:55.371 10:30:20.591

4 1:56.154 10:32:16.745

5 1:54.209 10:34:10.954

6 1:53.625 10:36:04.579

7 1:53.800 10:37:58.379

8 1:54.326 10:39:52.705

9 1:54.457 10:41:47.162

10 1:52.744 10:43:39.906

 Po. 12 - # 432 SAGLIMBENI M.+ 51.630
Diff. Primo

1 1:55.517 10:26:22.386

2 1:55.613 10:28:17.999

3 1:55.203 10:30:13.202

4 1:55.954 10:32:09.156

5 1:55.293 10:34:04.449

6 1:55.210 10:35:59.659

7 1:55.965 10:37:55.624

8 1:55.507 10:39:51.131

9 1:54.793 10:41:45.924

10 1:54.402 10:43:40.326

 Po. 13 - # 717 MEDDA M. + 53.308
Diff. Primo

1 2:21.502 10:26:27.857

2 1:56.721 10:28:24.578

3 1:55.178 10:30:19.756

4 1:55.531 10:32:15.287

5 1:54.578 10:34:09.865

6 1:55.746 10:36:05.611

7 1:54.971 10:38:00.582

8 1:54.649 10:39:55.231

9 1:53.436 10:41:48.667

10 1:53.337 10:43:42.004

Fastest lap: 1:48.241 
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Gazzane Rd 2 Superveteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 205 BONTADINI M. + 59.625
Diff. Primo

1 1:57.584 10:26:25.251

2 1:57.204 10:28:22.455

3 1:55.766 10:30:18.221

4 1:55.821 10:32:14.042

5 1:54.119 10:34:08.161

6 1:54.224 10:36:02.385

7 1:55.225 10:37:57.610

8 1:55.788 10:39:53.398

9 1:56.608 10:41:50.006

10 1:58.315 10:43:48.321

 Po. 15 - # 21 RAVAGLIA M. + 1:06.154
Diff. Primo

1 1:59.382 10:26:27.346

2 1:59.907 10:28:27.253

3 1:55.164 10:30:22.417

4 1:54.826 10:32:17.243

5 1:54.106 10:34:11.349

6 1:53.669 10:36:05.018

7 1:54.116 10:37:59.134

8 1:56.664 10:39:55.798

9 1:57.126 10:41:52.924

10 2:01.926 10:43:54.850

 Po. 16 - # 711 NERI G. + 1:07.444
Diff. Primo

1 1:58.498 10:26:36.917

2 1:55.598 10:28:32.515

3 1:54.757 10:30:27.272

4 1:54.285 10:32:21.557

5 1:54.701 10:34:16.258

6 1:54.831 10:36:11.089

7 1:55.607 10:38:06.696

8 1:57.423 10:40:04.119

9 1:56.030 10:42:00.149

10 1:55.991 10:43:56.140

 Po. 17 - # 972 GALVANI P. + 1:13.547
Diff. Primo

1 1:59.734 10:26:26.896

2 1:56.944 10:28:23.840

3 1:57.399 10:30:21.239

4 1:57.544 10:32:18.783

5 1:56.445 10:34:15.228

6 1:56.920 10:36:12.148

7 1:56.063 10:38:08.211

8 1:56.702 10:40:04.913

9 1:57.283 10:42:02.196

10 2:00.047 10:44:02.243

 Po. 18 - # 44 GOFFREDI A. + 1:17.272
Diff. Primo

1 2:07.568 10:26:34.939

2 1:56.974 10:28:31.913

3 1:54.140 10:30:26.053

4 1:56.678 10:32:22.731

5 1:56.454 10:34:19.185

6 1:56.529 10:36:15.714

7 1:56.099 10:38:11.813

8 1:56.774 10:40:08.587

9 1:58.358 10:42:06.945

10 1:59.023 10:44:05.968

 Po. 19 - # 878 RIGONI A. + 1:19.359
Diff. Primo

1 2:03.927 10:26:31.630

2 1:57.343 10:28:28.973

3 1:56.006 10:30:24.979

4 1:56.006 10:32:20.985

5 1:56.872 10:34:17.857

6 1:56.989 10:36:14.846

7 1:59.204 10:38:14.050

8 1:57.987 10:40:12.037

9 1:58.663 10:42:10.700

10 1:57.355 10:44:08.055

 Po. 20 - # 728 CIAMPI A. + 1:20.498
Diff. Primo

1 2:01.226 10:26:29.175

2 1:56.461 10:28:25.636

3 1:56.015 10:30:21.651

4 1:56.173 10:32:17.824

5 1:56.848 10:34:14.672

6 1:58.007 10:36:12.679

7 1:57.264 10:38:09.943

8 2:05.170 10:40:15.113

9 1:56.123 10:42:11.236

10 1:57.958 10:44:09.194

 Po. 21 - # 164 MATTIUZ P. + 1:25.069
Diff. Primo

1 2:05.496 10:26:34.356

2 1:59.103 10:28:33.459

3 1:56.894 10:30:30.353

4 1:57.649 10:32:28.002

5 1:56.748 10:34:24.750

6 1:55.811 10:36:20.561

7 1:56.194 10:38:16.755

8 1:57.703 10:40:14.458

9 1:58.708 10:42:13.166

10 2:00.599 10:44:13.765

 Po. 22 - # 719 BONARDI C. + 1:30.202
Diff. Primo

1 2:02.882 10:26:31.220

2 1:57.284 10:28:28.504

3 1:56.957 10:30:25.461

4 1:57.783 10:32:23.244

5 1:57.552 10:34:20.796

6 1:57.637 10:36:18.433

7 1:59.336 10:38:17.769

8 1:59.473 10:40:17.242

9 1:59.677 10:42:16.919

10 2:01.979 10:44:18.898

 Po. 23 - # 254 BELLERI M. + 1:32.211
Diff. Primo

1 2:05.929 10:26:34.252

2 1:59.843 10:28:34.095

3 1:58.935 10:30:33.030

4 1:58.727 10:32:31.757

5 1:58.845 10:34:30.602

6 1:58.728 10:36:29.330

7 1:57.275 10:38:26.605

8 1:58.673 10:40:25.278

9 1:58.411 10:42:23.689

10 1:57.218 10:44:20.907

 Po. 24 - # 40 ANNIBALDI G. + 1:33.267
Diff. Primo

1 2:08.227 10:26:36.697

2 2:01.634 10:28:38.331

3 1:59.351 10:30:37.682

4 1:56.752 10:32:34.434

5 1:57.282 10:34:31.716

6 1:58.400 10:36:30.116

7 1:57.796 10:38:27.912

8 1:58.220 10:40:26.132

9 1:58.549 10:42:24.681

10 1:57.282 10:44:21.963

 Po. 25 - # 661 PAMPURI P. + 1:40.460
Diff. Primo

1 1:56.536 10:26:23.551

2 1:55.865 10:28:19.416

3 1:57.828 10:30:17.244

4 1:58.932 10:32:16.176

5 2:00.799 10:34:16.975

6 2:02.765 10:36:19.740

7 2:03.776 10:38:23.516

8 2:00.950 10:40:24.466

9 2:01.745 10:42:26.211

10 2:02.945 10:44:29.156

 Po. 26 - # 46 DONGHI I. + 1:42.842
Diff. Primo

1 2:05.494 10:26:33.094

2 1:57.998 10:28:31.092

3 1:58.225 10:30:29.317

4 1:58.152 10:32:27.469

5 1:57.881 10:34:25.350

6 1:58.706 10:36:24.056

7 2:00.401 10:38:24.457

8 2:03.813 10:40:28.270

9 2:02.016 10:42:30.286

10 2:01.252 10:44:31.538

Fastest lap: 1:48.241 

2/3Gazzane, domenica 06 settembre 2020© MGMTiming



Gazzane Rd 2 Superveteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 761 BORTOLOTTI S.+ 1:45.376
Diff. Primo

1 2:09.634 10:26:38.172

2 2:01.400 10:28:39.572

3 2:00.513 10:30:40.085

4 1:59.892 10:32:39.977

5 1:58.231 10:34:38.208

6 1:58.175 10:36:36.383

7 1:57.954 10:38:34.337

8 1:58.136 10:40:32.473

9 1:59.921 10:42:32.394

10 2:01.678 10:44:34.072

 Po. 28 - # 296 BIAGIOLI A. + 1:48.813
Diff. Primo

1 2:07.916 10:26:36.281

2 2:01.752 10:28:38.033

3 2:00.444 10:30:38.477

4 1:58.931 10:32:37.408

5 1:59.959 10:34:37.367

6 1:58.531 10:36:35.898

7 1:58.165 10:38:34.063

8 2:00.065 10:40:34.128

9 2:01.140 10:42:35.268

10 2:02.241 10:44:37.509

 Po. 29 - # 12 CARDELLI A. + 1:58.041
Diff. Primo

1 2:07.197 10:26:35.867

2 2:00.373 10:28:36.240

3 1:59.890 10:30:36.130

4 2:00.322 10:32:36.452

5 2:02.374 10:34:38.826

6 2:01.702 10:36:40.528

7 1:59.565 10:38:40.093

8 2:00.984 10:40:41.077

9 2:01.037 10:42:42.114

10 2:04.623 10:44:46.737

 Po. 30 - # 48 AMADORI M. + 2:01.478
Diff. Primo

1 2:09.558 10:26:38.745

2 2:00.357 10:28:39.102

3 2:00.505 10:30:39.607

4 1:59.939 10:32:39.546

5 2:00.950 10:34:40.496

6 2:00.672 10:36:41.168

7 1:59.880 10:38:41.048

8 2:03.019 10:40:44.067

9 2:02.039 10:42:46.106

10 2:04.068 10:44:50.174

 Po. 31 - # 531 DONELLI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.338 10:26:35.475

2 1:59.919 10:28:35.394

3 2:16.774 10:30:52.168

4 2:01.397 10:32:53.565

5 2:01.102 10:34:54.667

6 2:01.340 10:36:56.007

7 2:02.613 10:38:58.620

8 2:10.461 10:41:09.081

9 2:16.183 10:43:25.264

 Po. 32 - # 65 FIORENTINO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.475 10:26:33.830

2 2:03.803 10:28:37.633

3 2:05.765 10:30:43.398

4 2:06.326 10:32:49.724

5 2:04.736 10:34:54.460

6 2:05.132 10:36:59.592

7 2:08.395 10:39:07.987

8 2:12.981 10:41:20.968

9 2:13.150 10:43:34.118

 Po. 33 - # 25 MASSARA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.054 10:26:40.956

2 2:06.632 10:28:47.588

3 2:08.250 10:30:55.838

4 2:06.634 10:33:02.472

5 2:07.313 10:35:09.785

6 2:12.177 10:37:21.962

7 2:13.901 10:39:35.863

8 2:15.128 10:41:50.991

9 2:14.158 10:44:05.149

 Po. 34 - # 505 UBERTI L. + 4 Laps
Diff. Primo

1 8:34.205 10:33:03.712

2 2:09.555 10:35:13.267

3 2:14.060 10:37:27.327

4 2:17.359 10:39:44.686

5 2:18.426 10:42:03.112

6 2:14.244 10:44:17.356

 Po. 35 - # 6 BUCCI M. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:20.630 10:26:49.485

2 2:09.245 10:28:58.730

3 2:11.112 10:31:09.842

4 12:18.145 10:43:27.987

Fastest lap: 1:48.241 
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